

Møgelbjerg Holding ApS

Trevældvej 2

7830 Vinderup

CVR-nummer 29204365

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2024



Bjarne Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Møgelbjerg Holding ApS
Trevældvej 2
7830 Vinderup

Hjemstedskommune: Holstebro
CVR-nummer: 29204365
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Bjarne Pedersen

Pengeinstitut

Sparekassen Balling, Søndergade 12A 7860 Spøttrup

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af direkte - eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder eller selskaber, derunder som holdingselskab - at drive handel, fabrikation, investeringsvirksomhed og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør TDKK 70 mod sidste år TDKK -75.

Balancesummen udgør TDKK 1.839 mod TDKK 1.917 sidste år.

Egenkapitalen udgør TDKK 1.613 mod sidste år TDKK 1.660.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-11.762	-10
	Resultat før finansielle poster	-11.762	-10
1	Finansielle indtægter	106.194	49
	Finansielle omkostninger	-3.650	-113
	Resultat før skat	90.782	-74
2	Skat af årets resultat	-20.775	-1
	Årets resultat	70.007	-75
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Overført resultat	-51.993	-193
	Resultatdisponering i alt	70.007	-75
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80
	Finansielle anlægsaktiver	80.000	80
	Anlægsaktiver i alt	80.000	80
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.157.749	1.190
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.986	89
	Tilgodehavender	1.189.735	1.280
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	538.228	557
	Værdipapirer og kapitalandele	538.228	557
	Likvide beholdninger	30.956	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.758.919	1.837
	Aktiver i alt	1.838.919	1.917

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.365.592	1.418
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Egenkapital i alt	1.612.592	1.660
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	6
	Selskabsskat	6.761	71
	Anden gæld	23.392	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	187.174	179
	Kortfristede gældsforpligtelser	226.327	257
	Gældsforpligtelser i alt	226.327	257
	Passiver i alt	1.838.919	1.917
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	1.418	118	1.660
Udbetalt udbytte	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	-52	122	70
Egenkapital ultimo	125	1.366	122	1.613

Noter	2023	2022			
	DKK	1.000 DKK			
1	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	46.822 49			
	Andre finansielle indtægter	59.372 0			
	Finansielle indtægter i alt	106.194 49			
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	20.775 -14			
	Regulering af tidl. års skat	0 15			
	Skat af årets resultat i alt	20.775 1			
3	Antal beskæftigede				
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).				
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	80.000 80			
	Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
	Jagt og Fiskeri Skive ApS	Skive	50,5%	9.663	1.795.244
5	Andre værdipapirer og kapitalandele				
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	538.228 557			
	Årets realiseret gevinster og urealiseret positive værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør henholdsvis TDKK 7 og TDKK 53 (Ingen sidste år)				
	Ingen realiseret tab og urealiseret negative værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen i år (sidste år henholdsvis TDKK 0 og TDKK 104)				

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1,-.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Jagt og Fiskeri Skive ApS.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Jagt og Fiskeri Skive ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
